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Capacidad 
T

Levante 
m

Esfuerzo Necesario
para levantar la 

carga Kg
Distancia entre

gancho
No. de

ramales

Diám. 
eslabón

de cadena PrecioCódigo Número

Polipasto triangular de cadena
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HSZ-2
HSZ-2
HSZ-2
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HSZ-3
HSZ-3
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HSZ-5
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1
1
2
2
2
3
3
3
5
5
5

3
5
8
3
5
8
3
5
8
3
5
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33
33
33
33
33
33
38
38
38
41
41
41

$2,307.24
$3,212.04
 $4,257.20 
$3,396.48
 $4,454.40 
$5,650.36
 $4,954.36 
 $6,287.20 
$7,799.84
 $7,935.56 
 $9,197.64 

 $11,350.60 

270 mm

444 mm

486 mm

616 mm

1

2

2

2

5.7 mm

5.7 mm

7.3 mm

9.3 mm

14GARRUC082CH
14GARRUC083CH
14GARRUC081CH
14GARRUC084CH
14GARRUC085CH
14GARRUC190CH
14GARRUC086CH
14GARRUC087CH
14GARRUC191CH
14GARRUC088CH
14GARRUC089CH
14GARRUC192CH

Unidad: 1 pieza.   Master:1 pieza. Precios en catálogo de Ferretería

Características :
• Modelo compacto   • Factor seguridad 1.5   • Tipo de cadena G80

POLIPASTOS

REFACCIONES PARA POLIPASTOS

Guía de cadena para polipasto
Características:
• Endurecida y fabricada con 
   precisión
• Mínimo desgaste de la cadena
• Aplicación para polipastos 
   marca “KARLEN”  modelo HSZ 

Código Master Precio
Capacidad de 

carga TON
Medidas mm
A        B       C       

14GARRUR004CH
14GARRUR005CH
14GARRUR006CH

1
2
3

10 piezas
5 piezas
5 piezas

 $30.16
 $34.80 
 $42.92 

38   
38
48

10
10
11

45   
45
52

A

B

C

Unidad: 1 pieza.   Precios en catálogo de Ferretería

Engrane de carga para polipasto
Características:
• Funcionalidad óptima
• Vida útil confiable
• Normas de acabado duraderas
• Ofrece bajo deslizamiento
• Aplicación para polipastos  marca “KARLEN”
  modelo HSZ

Código Número Precio
Capacidad de 

carga ton
Medida mm

A
14GARRUR010CH
14GARRUR011CH

 $118.32 
 $118.32 
 $237.80 

S/N
1
2

62
62

14GARRUR012CH 3 76
Unidad: 1 pieza.  Master:  5 piezas.

A

Precios en catálogo de Ferretería

Tapa exterior para polipasto
Características:
• Viene separada cada una de las partes
• No guarda humedad
• Base amplia para mayor estabilidad
• Para modelos circulares HS marca “KARLEN”

A

Precios en catálogo de Ferretería

Código Número
Capacidad de 

carga TON
Medidas 
mm (A)

14GARRUR013CH
14GARRUR014CH
14GARRUR015CH

S/N
1
2
3

142
142
178

Master Precio
9 piezas
6 piezas
9 piezas

 $189.08 
 $189.08 
 $294.64 

Unidad: 1 pieza.   

- Polipastos - Refacciones

Gancho para polipasto
Características:
• Para cadena de eslabón
• Resistente
• Aplicación para polipastos 
   marca “KARLEN”   
  modelo HSZ

Código Master Precio
Capacidad de 

carga TON
Medidas mm

A
14GARRUR007CH
14GARRUR008CH
14GARRUR009CH

1
2
3

5 piezas
2 piezas
2 piezas

 $73.08 
 $132.24 
 $212.28 

90  
123
145

A

Unidad: 1 pieza.   Precios en catálogo de Ferretería




